

## TRIBUNALE DI TREVISO

ORDINE AVVOCATI DI TREVISO
PERMENILITO IL

1 9 GIU. 2015

PROT. N. 3832

Prot. 236/2015

Al Sig. Procuratore della Repubblica c/o il Tribunale di Treviso

Al Sig. Presidente dell'Ordine degli Avvocati di Treviso

Al Sig. Sindaco del Comune di Treviso

Al Sig. Dirigente Amministrativo della Procura della Repubblica di Treviso

Al Sig. Prefetto di Treviso

Al Sig. Comandante dei Vigili del Fuoco di Treviso

Al dott. Guido Carlino referente della Commissione di Manutenzione Al Sig. Giudice di Pace Coordinatore di Treviso Al Dirigente UNEP di Treviso

e p.c. al Sig. Presidente del Tribunale di Treviso

OGGETTO: Commissione di Manutenzione degli Uffici Giudiziari di Treviso - Convocazione.

Il Presidente del Tribunale, a seguito di impegni sopravvenuti per alcuni componenti e partecipanti la Commissione convocata il 24/06/2015, ha disposto il rinvio della riunione della Commissione di Manutenzione degli Uffici Giudiziari a <u>MERCOLEDI' 8 LUGLIO 2015 ALLE ORE 12,30</u> nella AULA E al primo piano del Palazzo di Giustizia di Treviso sul seguente ordine del giorno:

- Verifica avanzamento dei lavori per il rilascio certificato prevenzione incendi Palazzo di Giustizia.
- Accesso Avvocati e Praticanti al Palazzo di Giustizia
- Varie ed eventuali.

In considerazione degli argomenti all'ordine del giorno è auspicabile la presenza dei rappresentanti dell'Amministrazione Comunale.

Treviso, 19/06/2015

Il Dirigente Amministrativo dott. Roberto Candido